TC
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 
2016-2017 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI VİZE PROGRAMI

	DERS ADI
	SINIF
	TARİH
	SAAT
	
ÖĞRENCİ SAYISI
	DERSLİK
	GÖZETMENLER

	MOLEKÜLER GENETİK
	III
	26.03.2017
	10:00-12:00
	49
	107-109
	FY-TD

	TOHUM BİYOLOJİSİ
	II
	26.03.2017
	12:00-13:00
	18
	107
	TD

	EKOLOJİ
	I
	26.03.2017
	14:00-15:30
	44
	107-109
	FY-TD

	ARAZİ (BOTANİK)
	IV
	27.03.2017
	10:00-11:00
	28
	107
	ST

	TEMEL GIDA MİKROBİYOLOJİSİ
	III
	27.03.2017
	11:30-12:00
	20
	107
	BE

	TOHUMLU BİTKİLER SİSTEMATİĞİ
	II
	27.03.2017
	14:00-16:00
	62
	104-107
	HT-ST

	ÇEVRE BİYOTEKNOLOJİSİ
	IV
	28.03.2017
	10:00-11:00
	19
	107
	FY

	ORGANİK KİMYA
	I
	28.03.2017
	11:30-13:00
	47
	107-109
	BE-FY

	BİYOLOJİK MÜCADELE
	II
	28.03.2017
	13:30-14:30
	54
	107-109
	FY

	HAYVAN FİZYOLOJİSİ
	III
	28.03.2017
	15:00-16:30
	36
	107-109
	TD-CA

	MİKROBİYOLOJİ
	II
	29.03.2017
	10:00-11:30
	43
	107-109
	EB-BE

	BİTKİ EKOFİZYOLOJİSİ
	III
	29.03.2017
	12:00-13:00
	28
	107
	CA

	ALG KÜLTÜR TEKNİKLERİ
	IV
	29.03.2017
	13:30-14:30
	23
	107
	HT

	SİTOLOJİ
	I
	29.03.2017
	15:00-16:30
	54
	107-109
	TD-CA

	GENEL BİYOLOJİ II
	I
	30.03.2017
	10:00-11:30
	41
	107-109
	[bookmark: _GoBack]EB-HT

	TÜRKİYE NİN SULAK ALANLARI
	III
	30.03.2017
	12:00-13:00
	19
	107
	HT

	ARAZİ (ZOOLOJİ)
	IV
	30.03.2017
	13:30-14:30
	5
	109
	EB

	BİYOKİMYA
	II
	30.03.2017
	15:00-16:30
	49
	107-109
	EB-BE

	BİYOİSTATİSTİK
	I
	31.03.2017
	09:00-10:30
	68
	104-107
	BE-CA

	HERBARYUM TEKNİKLERİ
	II
	31.03.2017
	11:00-12:00
	11
	109
	ST

	OMURGALI HAYVANLAR SİSTEMATİĞİ
	III
	31.03.2017
	14:15-15:45
	53
	107-109
	ST-EB

	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ (ÜOSD)
	IV
	31.03.2017
	16:00
	Kuş Göz. Fot.: 74
Peyzaj Bit.: 73
Sağlık ve Diyet : 103
	104
107-109
	CA-TD-ST-BE-HT-EB-FY



NOT: "Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı" dersinin, 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılında Yıl İçi (Vize) sınavı http://www.ekampus.sakarya.edu.tr platformu üzerinden, 20 Mart 2017 Pazartesi günü 24 saat süresince yapılacaktır. 
Üniversite Ortak Zorunlu Derslerin ara sınavları belirtilen tarihlerde 24 saat süresince uzaktan öğretim platformu üzerinden yapılacaktır (Türk Dili sınav tarihi: 22 Mart / AİİT sınav tarihi: 21 Mart)

	CA
	Arş. Gör. Cansu AKBULUT

	TD
	Arş. Gör. Tarık DİNÇ

	ST
	Arş. Gör. Sezen TOKSOY

	BE 
	Arş. Gör. Bekir ERDOĞAN

	HT
	Arş. Gör. Hatice TUNCA

	EB
	Arş. Gör. Esra BİLGİN

	FY
	Arş. Gör. Fehmi YILDIZ







        
        Doç. Dr. Ali UZUN
    Biyoloji Bölüm Başkanı

